—1—

郑州市教育科学研究所
郑州市幼教发展中心

关于学前教育专项课题结项的补充通知

各县（市、区）教科室，局直属各学校（单位）：

因当前疫情防疫工作需要，经研究对2019年度学前教育专项

课题研究结项材料上报工作的时间和内容进行调整，现将有关事

宜通知如下：

一、申请课题结项需提交材料

（一）结项评审书

（二）成果主件（研究报告）

（三）成果附件（相关研究过程性材料、已发表的论文）

上述材料须按 1－3的顺序装订（其中《结项评审书》双面打

印，不加页），需要加盖单位公章，上交纸质材料1份，以县区

为单位上交材料（可以快递）。电子版只收课题结项报告主件，

—2—

大小不能超过2M字节。《结项汇总表》由申报单位认真汇总填写，

确保课题名称、课题主持人及课题组成员姓名和身份证号准确无

误。

各县（市、区）教科室负责本辖区课题的审核、汇总及报送，

不接受各县（市、区）幼儿园单独报送。县（市、区）电子文档

名为“县（市、区）名称+学前专项”。市教育局直属单位课题由

各单位审核、汇总后，统一报送。电子文档名为“单位名称+学前

专项”。

二、报送时间与地点

（一）结项材料报送时间：2020年 4月 6日至 10日。

（二）结项材料报送邮件地址：343360261@qq.com。

联系人：魏国亮，联系电话：67439988。

2020年 4月 1日

mailto:343360261@qq.com。